
 

 

 

 
Decreto n. 6621  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Costituzione Consiglio Scientifico Centro Interuniversitario  

  

 
 

pag.  1 di  2 
 

VISTO il D.R. n. 13839 del 27.11.2008 con cui è stato 
costituito il Consiglio Scientifico del Centro di 
Ricerca Interuniversitario “Popolazione, Ambiente e  
Salute - CIRPAS ”  per il triennio accademico 2008/20 11; 

VISTA la nota del 28.10.2011, assunta al prot. gen.  n. 69123 
del 2.11.201, con cui il Decano del Centro di che 
trattasi, prof.ssa Giovanna Da Molin, ha comunicato  i 
nominativi dei proff.ri Fabio Manca, Giovanna Da Mo lin, 
Mario Scicutella, Cinzia Germinario, Arcangela Gior gio, 
Maria Teresa Montagna e Angela Carbone per l’Univer sità 
di Bari, Rosa Prato e Corrado Crocetta per l’Univer sità 
di Foggia, Pietro Iaquinta per l’Università di Cose nza, 
quali “nuovi rappresentanti eletti dai componenti 
delle 10 unità di ricerca del CIRPAS ”;  

VERIFICATO che, ai sensi dell’art. 7 dello Statuto del Centro si 
può procedere alla costituzione del Comitato Tecnic o 
Scientifico per il triennio accademico 2011/2014; 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento: 
Art. 1 

E’ costituito il Consiglio Scientifico del Centro d i Ricerca 
Interuniversitario “CIRPAS – Popolazione, Ambiente e Salute - 
CIRPAS ” per il triennio accademico 2011/2014; 

 
Art. 2 

Il Consiglio Scientifico è così composto: 
 

• Unità di Ricerca Università di Bari    Prof.ssa 
Giovanna Da Molin 

• Unità di Ricerca Università di Bari     Prof.ssa 
Angela Carbone 

• Unità di Ricerca Università di Bari    Prof. Fabio 
Manca 

• Unità di Ricerca Università di Bari    Prof.ssa 
Arcangela Giorgio 

• Unità di Ricerca Università di Bari    Prof. Mario 
Scicutella 

• Unità di Ricerca Università di Bari    Prof.ssa 
Maria Teresa Montagna 

• Unità di Ricerca Università di Bari    Prof.ssa 
Cinzia Germinario 

• Unità di Ricerca Università di Foggia    Prof.ssa 
Rosa Prato 



  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

• Unità di Ricerca Università di Foggia    Prof. 
Corrado Crocetta 

• l’Unità di Ricerca Università di Cosenza   Prof. 
Pietro Iaquinta 

 

Bari, 14.11.2011 
 

           IL RETTORE 


